
 
 
 

               
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДПППЛНУВАОАТА НА БУЏЕТПТ НА ППШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2020 

ГПДИНА 
 

 
 

1. Измените и дппплнуваоата на Бучетпт на Ппщтина Прилеп за 2020 гпдина, се пбјавуваат вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
 
 

 Брпј 08 – 2623/1                                                                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
22.10.2020 гпдина                                                                              на Ппщтина Прилеп 
      П р и л е п                                                                                          Илија Јпванпски 
 

 

 
 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп – Излегува пп пптреба 

22 Пктпмври 2020 гпдина 
Службен гласник брпј 13 

Пвпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ГПДИШНИПТ ПЛАН ЗА 
ВРАБПТУВАОЕ ВП 2021 ГПДИНА НА ЈКП 
„ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП 

 

1.Пдлуката за даваое спгласнпст на Гпдищнипт 

план за врабптуваое вп 2021 гпдина, на ЈКП 

,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп, се пбјавува 

вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 Брпј 08 – 2623/2                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 

22.10.2020 гпдина                               на Ппщтина Прилеп 
        П р и л е п                                          Илија Јпванпски 
 

  
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б став 1 алинеа 3 и став 
2 пд Закпнпт за врабптени вп јавнипт сектпр 
("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 
27/16,  35/2018, 198/18 и 143/19) и шлен 26 став 
1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на ден 
22.10.2020 гпдина, дпнесе: 
 

П  Д  Л  У  К  А 
за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 

врабптуваое вп 2021 гпдина, 
 на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп 

 
шлен 1 

Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план за 
врабптуваое вп 2021 гпдина,  бр. 01-288/1 пд 
27.08.2020 гпдина, на ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп. 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп, Градпнашалникпт, 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
   Брпј  09-2621/3                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2020 гпдина                   на Спвет на Ппщтина Прилеп       
      П р и л е п                                        Еленше Тащкпвска 
 
 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 
4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА  ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ИЗМЕНАТА И 
ДПППЛНУВАОЕТП НА ГПДИШНИПТ ПЛАН ЗА 

ВРАБПТУВАОЕ НА 2020 ГПДИНА, НА ЈКП 
„КПМУНАЛЕЦ“- ПРИЛЕП 

 
1.Пдлуката за даваое спгласнпст на Измената 

и дппплнуваоетп на Гпдищнипт план за 

врабптуваое вп 2020 гпдина, на ЈКП 

‘’Кпмуналец’’-Прилеп, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
   Брпј 08 – 2623/3                                ГРАДПНАЧАЛНИК 
  22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
     П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б став 1 
алинеа3 и став 2 пд Закпнпт за врабптени вп 
јавнипт сектпр ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16) и шлен 26 став 1 тпшка 
46 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп ("Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп 
на седницата, пдржана на ден 22.10.2020 
гпдина, дпнесе: 

П  Д  Л  У  К  А 
за даваое спгласнпст на Измената и 

дппплнуваоетп на Гпдищнипт план за 
врабптуваое вп 2020 гпдина, на ЈКП 

‘’Кпмуналец’’-Прилеп 
 

шлен 1 
    Се дава спгласнпст на Измената и 
дппплнуваоетп на Гпдищнипт план за 
врабптуваое вп 2020 гпдина, на ЈКП 
‘’Кпмуналец’’-Прилеп, брпј 03-1768/1        
04.09.2020 гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 
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шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

 
 

   Брпј  09-2621/4                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.10.2020 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп       
     П р и л е п                                           Еленше Тащкпвска 
 

 
  Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ПРПГРАМАТА ЗА УПРАВУВАОЕ НА ПТПАД 
НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППШТИНА ПРИЛЕП ЗА 

2021 ГПДИНА, НА ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“- ПРИЛЕП  
 

1.Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 

управуваое на птпад на теритпријата на 

Ппщтина Прилеп за 2021 гпдина, на ЈКП 

„Кпмуналец“ Прилеп, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
   Брпј 08 – 2623/4                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
 22.10.2020 гпдина                                на Ппщтина Прилеп 
      П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 

 
   Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) шлен 11 став 1 тпшка 7 
пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
П  Д  Л  У  К  А 

за усвпјуваое на Прпграмата за управуваое на 
птпад на теритпријата на Ппщтина Прилеп за 

2021 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп 
шлен 1 

Се усвпјува Прпграмата за управуваое на 
птпад на теритпријата на Ппщтина Прилеп за 
2021 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп 02-
1993/2 пд 15.10.2020 гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП Кпмуналец 
Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
   Брпј  09-2621/5                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.10.2020 гпдина                  на Спвет на Ппщтина Прилеп       
       П р и л е п                                       Еленше Тащкпвска 

 
 
              Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 
4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНА ЧИСТПТА НА 
ТЕРИТПРИЈАТА НА ППШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2021 

ГПДИНА, НА ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“- ПРИЛЕП 
 
 

1.Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 

пдржуваое на јавна шистпта на теритпријата на 

Ппщтина Прилеп за 2021 гпдина, на ЈКП 

„Кпмуналец“ Прилеп, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
     
  Брпј 08 – 2623/5                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
     22.10.2020 гпдина                              на Ппщтина Прилеп 
      П р и л е п                                                 Илија Јпванпски 
 

 
 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) шлен 11 став 1 тпшка 7 
пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 19 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  
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П  Д  Л  У  К  А 
за усвпјуваое на Прпграмата за пдржуваое на 

јавна шистпта на теритпријата на Ппщтина 
Прилеп за 2021 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ 

Прилеп 
 

шлен 1 
Се усвпјува Прпграмата за пдржуваое 

на јавна шистпта на теритпријата на Ппщтина 
Прилеп за 2021 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ 
Прилеп брпј 02-1993/3 пд 15.10.2020 гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

Кпмуналец Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
  Брпј  09-2621/6                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2020 гпдина                        на Спвет на Ппщтина Прилеп       
     П р и л е п                                           Еленше Тащкпвска 

 
 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 
НА ПРПГРАМАТА ЗА РАБПТА И ПДРЖУВАОЕ НА 

ГРАДСКИТЕ ГРПБИШТА И КАПЕЛА ЗА 2021 
ГПДИНА, НА ЈКП „КПМУНАЛЕЦ “- ПРИЛЕП 

 
1.Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 

рабпта и пдржуваое на градските грпбищта и 

капела за 2021 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ 

Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп”. 

 
   Брпј 08 – 2623/6                                ГРАДПНАЧАЛНИК 
22.10.2020 гпдина                              на Ппщтина Прилеп 
      П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 17 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ( “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
П  Д  Л  У  К  А 

за усвпјуваое на Прпграмата за рабпта и 
пдржуваое на градските грпбищта и капела за 

2021 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп 
 

шлен 1 
Се усвпјува Прпграмата за рабпта и 

пдржуваое на градските грпбищта и капела за 
2021 гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп брпј 
02-1993/5 пд 15.10.2020 гпдина. 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП Кпмуналец 
Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
  Брпј  09-2621/7                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2020 гпдина                   на Спвет на Ппщтина Прилеп       
       П р и л е п                                      Еленше Тащкпвска 
 

 
               Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ И 
КПРИСТЕОЕ НА ПАРКПВИ, ЗЕЛЕНИЛП, ПАРК-

ШУМИ И РЕКРЕАТИВНИ ППВРШИНИ И 
ПРПГРАМА ЗА ППДИГАОЕ И ПДРЖУВАОЕ 

ЗЕЛЕНИЛП ЗА 2021 ГПДИНА, НА ЈКП 
„КПМУНАЛЕЦ“- ПРИЛЕП 

 
 

1.Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 
пдржуваое и кпристеое на паркпви, зеленилп, 
парк-щуми и рекреативни ппврщини и прпграма 
за ппдигаое и пдржуваое на зеленилп за 2021 
гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
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     Брпј 08 – 2623/7                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                             на Ппщтина Прилеп 

    П р и л е п                                             Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) шлен 11 став 1 тпшка 7 
пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 16 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ( “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
П  Д  Л  У  К  А 

за усвпјуваое на Прпграмата за пдржуваое и 
кпристеое на паркпви, зеленилп, парк-щуми и 

рекреативни ппврщини и прпграма за ппдигаое 
и пдржуваое на зеленилп за 2021 гпдина, на 

ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп 
 

шлен 1 
Се усвпјува Прпграмата за пдржуваое и 

кпристеое на паркпви, зеленилп, парк-щуми и 
рекреативни ппврщини и прпграма за ппдигаое 
и пдржуваое на зеленилп за 2021 гпдина, на 
ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп брпј 02-1993/4 пд 
15.10.2020 гпдина. 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈКП Кпмуналец 
Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
 

 Брпј  09-2621/8                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.10.2020 гпдина                       на Спвет на Ппщтина Прилеп       
       П р и л е п                                           Еленше Тащкпвска 

 
 
 
 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ПРПГРАМАТА ЗА СТАЦИПНАР ЗА 
ЗГРИЖУВАОЕ НА ЖИВПТНИ СКИТНИЦИ 

(ШИНТЕРСКА СЛУЖБА) НА ППШТИНА ПРИЛЕП 
ЗА 2021 ГПДИНА, НА ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“- 

ПРИЛЕП 
 

1.Пдлуката за усвпјуваое на Прпграмата за 

стаципнар за згрижуваое на живптни скитници 

(Шинтерска Служба) на Ппщтина Прилеп за 2021 

гпдина, на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп,  се пбјавува 

вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
       Брпј 08 – 2623/8                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
     22.10.2020 гпдина                               на Ппщтина Прилеп 
         П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 
 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) шлен 11 став 1 тпшка 7 
пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ( “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 22.10.2020 гпдина, дпнесе:  
 

П  Д  Л  У  К  А 
за усвпјуваое на Прпграмата за стаципнар за 

згрижуваое на живптни скитници (Шинтерска 
Служба) на Ппщтина Прилеп за 2021 гпдина,на 

ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп 
 

 
Член 1 

Се усвпјува Прпграмата за стаципнар за 
згрижуваое на живптни скитници (Шинтерска 
Служба) на Ппщтина Прилеп за 2021 гпдина, на 
ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп брпј 02-1993/6 пд 
15.10.2020 гпдина. 
 
 

Член 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП Кпмуналец 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
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  Брпј  09-2621/9                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2020 гпдина                 на Спвет на Ппщтина Прилеп       
      П р и л е п                                       Еленше Тащкпвска 

 
 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕЧНИПТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП „ПАЗАРИ“ –
ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИПД ПД 01.07.2020 ГПДИНА ДП 

30.09.2020 ГПДИНА  
 
 

1.Пдлуката за даваое спгласнпст на 

тримесешнипт извещтај за финансискптп 

рабптеое на ЈКП „Пазари“ - Прилеп, за перипд 

пд 01.07.2020 гпдина дп 30.09.2020 гпдина, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 
 
      Брпј 08 – 2623/9                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                            на Ппщтина Прилеп 

     П р и л е п                                          Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 7 

пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 

64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 

Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт 

на Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 

22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 

за финансискптп рабптеое на  
ЈКП Пазари Прилеп, за перипд пд 01.07.2020 

гпдина дп 30.09.2020 гпдина 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 

извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 
„Пазари“ Прилеп, за перипд пд 01.07.2020 

гпдина дп 30.09.2020 гпдина брпј 01-124/1 пд 
08.102. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП „Пазари“ 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
     Брпј  09-2621/10                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  22.10.2020 гпдина                    на Спвет на Ппщтина Прилеп       
        П р и л е п                                        Еленше Тащкпвска 

 
 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ГПДИШНИПТ ПЛАН ЗА 
ВРАБПТУВАОЕ ВП 2021 ГПДИНА, НА ЈПУ 

ГРАДСКА БИБЛИПТЕКА „БПРКА ТАЛЕСКИ“-
ПРИЛЕП 

 
1.Пдлуката за даваое спгласнпст на Гпдищнипт 

план за врабптуваое вп 2021 гпдина, на ЈПУ 

Градска Библиптека ,,Бпрка Талески’’-Прилеп, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 2623/10                         ГРАДПНАЧАЛНИК 
22.10.2020 гпдина                      на Ппщтина Прилеп 
  П р и л е п                                       Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б став 1 
алинеа 3 и став 2 пд Закпнпт за врабптени вп 
јавнипт сектпр ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 
143/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт 
на Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
ден 22.10.2020 гпдина, дпнесе: 
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П  Д  Л  У  К  А 
за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 

врабптуваое вп 2021 гпдина,  
на ЈПУ Градска Библиптека ,,Бпрка Талески’’-

Прилеп 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план 

за врабптуваое вп 2021 гпдина, на ЈПУ Градска 
Библиптека ,,Бпрка Талески’’-Прилеп, бр.03-
212/1 пд 31.08.2020 гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈПУ Градска 

Библиптека ,,Бпрка Талески’’-Прилеп, 
Градпнашалникпт, архивата на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

 
   Брпј  09-2621/11                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   22.10.2020 гпдина                 на Спвет на Ппщтина Прилеп       
      П р и л е п                                      Еленше Тащкпвска 

 
 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ИЗВЕШТАЈПТ ЗА РАБПТА НА ЈПУДГ „НАША 
ИДНИНА“-ПРИЛЕП, ЗА 2019/2020 ГПДИНА 

1.Пдлуката за усвпјуваое на Извещтајпт за 

рабпта на ЈПУДГ ,,Наща иднина’’-Прилеп, за 

2019/2020 гпдина, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
  Брпј 08 – 2623/11                                ГРАДПНАЧАЛНИК 
22.10.2020 гпдина                              на Ппщтина Прилеп 
      П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 в.в 

тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на Република Македпнија” бр. 
5/2002), шлен 116 став 1 алинеа 2 пд Закпнпт за 
защтита на децата (Сл.весник на Република 
Македпнија бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15, бр.150/15, бр.150/15, 
бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18 и 
бр.198/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт 
на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 22.10.2020 гпдина, 
дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за усвпјуваое на Извещтајпт за рабпта на 
 ЈПУДГ ,,Наща иднина’’–Прилеп за 2019/2020 

гпдина 
 

шлен 1 
Се усвпјува Извещтајпт за рабпта на 

ЈПУДГ ,,Наща иднина’’–Прилеп за 2019/2020 
гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈПУДГ ,,Наща 

иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
   Брпј  09-2621/12                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   22.10.2020 гпдина                   на Спвет на Ппщтина Прилеп       
         П р и л е п                                       Еленше Тащкпвска 

 
 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИШНАТА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА 
ЈПУДГ „НАША ИДНИНА“-ПРИЛЕП, ЗА 2020/2021 

ГПДИНА 
 

1.Пдлуката за усвпјуваое на Гпдищната 

Прпграма за рабпта на ЈПУДГ ,,Наща иднина’’-

Прилеп за 2020/2021 гпдина, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
      Брпј 08 – 2623/12                                ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                               на Ппщтина Прилеп 

    П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 

 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 в.в 
тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на Република Македпнија” бр. 
5/2002), шлен 116 став 1 алинеа 2 пд Закпнпт за 
защтита на децата (Сл.весник на Република 
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Македпнија бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15, бр.150/15, бр.150/15, 
бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18 и 
бр.198/18) и шлен 26 став 1 тпшка 30пд Статутпт 
на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 22.10.2020 гпдина,  
дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за усвпјуваое на Гпдищната Прпграма за рабпта 
на ЈПУДГ ,,Наща иднина’’-Прилеп за 2020/2021 

гпдина 
 

шлен 1 
Се усвпјува Гпдищната Прпграма за рабпта на 
ЈПУДГ ,,Наща иднина’’-Прилеп за 2020/2021 
гпдина. 
                                                                                                           
                                        шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈПУДГ ,,Наща иднина 
’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
  Брпј  09-2621/13                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.10.2020 гпдина                       на Спвет на Ппщтина Прилеп       
       П р и л е п                                         Еленше Тащкпвска 

 
 

                 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА РАБПТА НА 

ВПСПИТНА ГРУПА СП ППМАЛ БРПЈ НА ДЕЦА ВП 
ЈПУДГ „НАША ИДНИНА“-ПРИЛЕП, ВП 

ПБЈЕКТИТЕ ВП ДРУГИ ПРПСТПРНИ УСЛПВИ ВП 
С.КАНАТКАРЦИ, ГПЛЕМП КПОАРИ И БЕРПВЦИ, 

КАКП И СПГЛАСНПСТ ЗА РАБПТА НА 
ВПСПИТНИТЕ ГРУПИ СП ППМАЛ БРПЈ НА ДЕЦА 

ВП ЈПУДГ „НАША ИДНИНА“-ПРИЛЕП ВП 
ПБЈЕКТИТЕ „БПНЧЕЈЦА“ „ТРИЗЛА“ „ГПЦЕ 

ДЕЛЧЕВ“ „МИРЧЕ АЦЕВ“ „РАМПП ЛЕВКАТА“ И 
„РАБПТНИЧКИ“ СПГЛАСНП ПРПТПКПЛПТ ЗА 

АКТИВНПСТИ ВП УСТАНПВИТЕ ЗА ЗГРИЖУВАОЕ 
НА ДЕЦА ПП ПРЕСТАНУВАОЕ НА ТРАЕОЕТП НА 

ВПНРЕДНАТА СПСТПЈБА, ДПНЕСЕН ПД СТРАНА 
НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДПНИЈА 
 

 
1.Пдлуката за даваое спгласнпст на Пдлуката за 

рабпта на впспитна група сп ппмал брпј на деца 

вп ЈПУДГ„Наща иднина”- Прилеп вп пбјектите вп 

други прпстпрни услпви вп с.Канатларци, 

Гплемп Кпоари и Берпвци, какп и спгласнпст за 

рабпта на впспитните групи сп ппмал брпј на 

деца вп ЈПУДГ „Наща иднина” - Прилеп вп 

пбјектите вп ,,Бпншејца,, ,,Тризла,, „Гпце Делшев,, 

,,Мирше Ацев,, ,,Рампп Левката,, и ,,Рабптнишки,, 

спгласнп Прптпкплпт за активнпсти вп 

устанпвите за загрижуваое на деца пп 

престануваое на траеоетп на впнредната 

спстпјба, дпнесен пд страна на Владата на 

Република Северна Македпнија, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
        Брпј 08 – 2623/13                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
       22.10.2020 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 

      П р и л е п                                               Илија Јпванпски 

 
 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 в.в 
тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на Република Македпнија” бр. 
5/2002), шлен шлен 64 став 5 и 6 пд Закпнпт за 
защтита на децата (Сл.весник на Република 
Македпнија бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15, бр.150/15, бр.150/15, 
бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18 и 
бр.198/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт 
на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 22.10.2020 гпдина, 
дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Пдлуката за рабпта на 
впспитна група сп ппмал брпј на деца вп ЈПУДГ 
„Наща иднина”-Прилеп вп пбјектите вп други 

прпстпрни услпви вп с.Канатларци, Гплемп 
Кпоари и Берпвци, какп и спгласнпст за рабпта 
на впспитните групи сп ппмал брпј на деца вп 
ЈПУДГ „Наща иднина”-Прилеп вп пбјектите вп 

,,Бпншејца,, ,,Тризла,, Гпце Делшев,, ,,Мирше 
Ацев,, и ,,Рампп Левката и Рабптнишки спгласнп 

Прптпкплпт за активнпсти вп устанпвите за 
загрижуваое на деца пп престануваое на 

траеоетп на впнредната спстпјба дпнесен пд 
страна на Владата на Република Северна 

Македпнија 
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шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Пдлуката за 
рабпта на впспитна група сп ппмал брпј на деца 
вп ЈПУДГ „Наща иднина”-Прилеп вп пбјектите вп 
други прпстпрни услпви вп с.Канатларци, 
Гплемп Кпоари и Берпвци, какп и спгласнпст за 
рабпта на впспитните групи сп ппмал брпј на 
деца вп ЈПУДГ „Наща иднина” - Прилеп вп 
пбјектите вп ,,Бпншејца,, ,,Тризла,, Гпце Делшев,, 
,,Мирше Ацев,, и ,,Рампп Левката, и Рабптнишки 
спгласнп Прптпкплпт за активнпсти вп 
устанпвите за загрижуваое на деца пп 
престануваое на траеоетп на впнредната 
спстпјба дпнесен пд страна на Владата на 
Република Северна Македпнија. 
 

шлен 2 
 Пдлуката да се дпстави дп ЈПУДГ ,,Наща 
иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

    шлен 3 
        Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
       
    Брпј  09-2621/14                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2020 гпдина                  на Спвет на Ппщтина Прилеп       
     П р и л е п                                          Еленше Тащкпвска 

 
 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ППДИГАОЕ, 

ЧУВАОЕ, ПДРЖУВАОЕ, ЗАШТИТА И 
КПРИСТЕОЕ НА СППМЕН ПБЕЛЕЖЈЕ – СППМЕН 
ПЛПЧИ ППСТАВЕНИ НА СКВЕР (ПАТЕКАТА) ВП 

ЧЕСТ НА СЛАВНИТЕ ЛИЧНПСТИ ПД ПБЛАСТА НА 
КУЛТУРАТА ПД ПРИЛЕП 

 
1.Пдлуката за ппдигаое, шуваое, пдржуваое, 

защтита и кпристеое на  сппмен пбележје-

сппмен плпши ппставени на сквер (патека) вп 

шест на  славните лишнпсти пд пбласта на 

културата пд Прилеп, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
       Брпј 08 – 2623/14                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
      22.10.2020 гпдина                              на Ппщтина Прилеп 
        П р и л е п                                                Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 18 став 1 пд Закпнпт 
за мемпријалните сппменици и сппмен 
пбележјата („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр. 66/04, 89/08 и 152/15) шлен 36 
став 1, тпшка 15 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп ("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" 
6/2003 и 4/2005) и Правилникпт за 
ппределуваое на критериумите за утврдуваое 
на листа на славни лишнпсти пд пбласта на 
културата пд Прилеп, ("Службен гласник на 
Ппщтина  Службен гласник на Ппщтина Прилеп 
бр.12 пд 30.10.2015 гпдина 106 Прилеп" 4/2010) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 22.10.2020 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за ппдигаое, шуваое, пдржуваое, защтита и 

кпристеое на сппмен пбележје-сппмен плпши 
ппставени на сквер (патека) вп шест на 

славните лишнпсти пд пбласта на културата пд 
Прилеп 

 
шлен 1 

Сп пваа Пдлука вп шест на славните 
знашајните лишнпсти пд Прилеп, се ппдига 
сппмен пбележје-сппмен плпшa, какп партернп 
уредуваое на прпстпрпт. 
 

шлен 2 
Лпкацијата на Сппмен плпшaта заеднп 

сп целптп партернп рещение се напда на 
плпщтадпт пред Центарпт за култура "Маркп 
Цепенкпв" вп Прилеп, на кпе местп сппред 
Технишката дпкументација има предвиденп 65 
сппмен плпши. 
 

шлен 3 

Сппмен плпшата ќе бидат израбптена пд 

лпкални материјали-гранит и мермер, на кпја ќе 

биде впищанп иметп на славна лишнпст пд 

Прилеп, пд пбласта на културата. 

 

шлен 4 
Сппмен плпша ќе му биде ппставена на 

славна лишнпст пд Прилеп пд пбласта на 
музишкптп твпрещтвп и тпа : 

Дорги Желчески 

шлен 5 
Спветпт на ппщтина Прилеп вп иднина 

мпже сп ваква пдлука да ппдигне сппмен плпши 
и на други славни лишнпсти пд Прилеп пд 
пбласта на културата, на плпщтадпт пред 
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Центарпт за култура "Маркп Цепенкпв" вп 
Прилеп. 

 
шлен 6 

За реализација на иницијативата за 
ппдигаое на Сппмен пбележјетп е задплженa 
Ппщтина Прилеп. 

 
 

шлен 7 
Ппщтината ќе управува и ќе се грижи за 

шуваое, пдржуваое, защтита и кпристеое на 
сппмен пбележјетп. 

 
 

шлен 8 
Пптребните средства за ппдигаоетп на 

сппмен пбележјетп се пбезбедени пд Бучетпт на 
Ппщтина Прилеп. 
 

 
шлен 9 

 Рпкпт за ппдигаое на сппмен 
пбележјетп е 2020 гпдина. 
 

Член 10 

Пдлуката влегува вп сила сп денпт на 
пбјавуваоетп вп "Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп". 
 
   Брпј  09-2621/15                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  22.10.2020 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп       
        П р и л е п                                        Еленше Тащкпвска 
 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАОЕ 

НА ДПНАЦИЈА НА ППШТИНА ПРИЛЕП ПД 
„МЕРЕМЕРН КПМБИНАТ АД ПРИЛЕП“ 

 
1.Пдлуката за прифаќаое на дпнација на 

Ппщтина Прилеп пд „МЕРМЕРЕН КПМБИНАТ АД 

ПРИЛЕП“, се пбјавува вп “Службен гласник на  

Ппщтина Прилеп”. 
 
    Брпј 08 – 2623/15                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
   22.10.2020 гпдина                              на Ппщтина Прилеп 
      П р и л е п                                           Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа ("Службен 
весник на РМ" брпј 5/02), а вп врска сп шлен 6 
став 2 и 3 пд Закпнпт за финансираое на 
единиците за лпкална сампуправа ("Службен 
весник на РМ" брпј 61/04,96/04, 67/07,156/09 и 
47/11) и шлен 26 став 1 тпшка 33 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе: 
 

П  Д  Л  У  К  А 
за прифаќаое на дпнација на Ппщтина Прилеп 

пд „МЕРМЕРЕН КПМБИНАТ АД ПРИЛЕП“ 
 

     шлен 1 
 Сп пваа пдлука, Ппщтина Прилеп ја 
прифаќа дпнацијата пд давателпт на дпнацијата-
„МЕРМЕРЕН КПМБИНАТ АД ПРИЛЕП“, кпја се 
спстпи вп мермерни плпшки пд сппственп 
прпизвпдствп, вп кплишини и димензи спгласнп 
Графишки приказ – Пснпва, а сп цел реализација 
на градежен прпект на ЕЛС Ппщтина Прилеп – 
ренпвираое на пбјектпт „Стара Железнишка 
Станица“, зграда бр.1, КП 18664/3 на адреса 
ул.„Цар Сампил“ бр.18 –Прилеп. 
 

   шлен 2 
  Дпнацијата пд шлен 1 на пваа 
Пдлука ќе се прими и реализира спгласнп закпн. 
 

    шлен 3 
  Пваа Пдлука влегува вп сила, псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп "Службен 
гласник на Oпщтинa Прилеп". 

 
 
   Брпј  09-2621/16                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2020 гпдина                    на Спвет на Ппщтина Прилеп       
       П р и л е п                                       Еленше Тащкпвска 

 
 
                 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕТП ЗА ИЗБПР НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КПМИСИЈАТА ЗА 
ППШТЕСТВЕНИ ДЕЈНПСТИ И ПРАВА НА ДЕЦАТА 
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1.Рещениетп за избпр на претседател на 

Кпмисијата за ппщтествени дејнпсти и права на 

децата, се пбјавува вп “Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 2623/16                              ГРАДПНАЧАЛНИК 
22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 

      П р и л е п                                     Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 32 став 2 пд Закпнпт 

за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 тпшка 39 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) и шлен 
40и 41 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр. 11/2004) Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 22.10.2020 
гпдина, дпнесе: 

  
РЕШЕНИЕ 

за избпр на претседател на Кпмисијата за 
ппщтествени дејнпсти и права на децата 

 
 

1.Сп пва Рещение за претседател на 
Кпмисија за ппщтествени дејнпсти и правата на 
децата се именува Ивпна Кузманпвиќ. 

 
2.Рещениетп да се дпстави дп 

именуваната, архивата и Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп. 

 
3.Пва Рещение влегува вп сила сп денпт 

на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј  09-2621/17                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ     
22.10.2020 гпдина                        на Спвет на Ппщтина Прилеп                   
П р и л е п                                                    Еленше Тащкпвска 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕТП ЗА 
РАЗРЕШУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ НА 

ПРЕТСТАВНИК НА ППШТИНА ПРИЛЕП ВП 

УЧИЛИШНИТ ПДБПР НА ППУ „КРУМЕ 
ВПЛНАРПСКИ“-С.ТПППЛЧАНИ -ПРИЛЕП 

 
1.Рещениетп за разрещуваое и именуваое на 

претставник на Ппщтина Прилеп вп Ушилищнипт 

пдбпр на ППУ  “Круме Вплнарпски”-с. 

Тппплшани-Прилеп, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
      Брпј 08 – 2623/17                              ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 
и 2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ 
бр. 161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт 
на Пщтина Прилеп (“Службен гласник на 
ппщтина Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрещуваое и именуваое на претставник на 
Ппщтина Прилеп вп 

 Ушилищнипт пдбпр на ППУ  “Круме 
Вплнарпски”-с. Тппплшани-Прилеп 

 
 

1.Сп пва Рещение се разрещува 
Александар Чапкунпски пд шлен вп Ушилищипт 
пдбпр на ППУ  “Круме Вплнарпски”-с. 
Тппплшани-Прилеп, врз пснпв на бараое на ППУ  
“Круме Вплнарпски”-с. Тппплшани-Прилеп, 
бр.03-175/1 пд 14.10.2020.  

 
2.За претставник на Ппщтина Прилеп вп 

Ушилищипт пдбпр на ППУ  “Круме Вплнарпски”-
с. Тппплшани-Прилеп се именува Ивпна 
Прпјшеска, диплпмиран инжинер технплпг и 
мандатпт на именуваната трае дп истекпт на 
мандатпт на именуваните претставници 
спгласнп рещение бр. бр. 09 –292/22 пд 
29.01.2018 гпдина. 

 
             3.Рещениетп да се дпстави дп 
именпваната, ППУ  “Круме Вплнарпски”- с. 
Тппплшани-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 
 
             4. Рещениетп влегува вп сила сп денпт на 
пбјавуваоетп вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
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            Брпј  09-2621/18                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          22.10.2020 гпдина                на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                                 Еленше Тащкпвска 

 
 
           
        Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА ПТСТРАНУВАОЕ 
НА ЕЛЕКТРПНСКИ ПТПАД-КПМПИЈУТЕРСКА 

ППРЕМА ПД ПРПЕКТПТ „КПМПЈУТЕР ЗА СЕКПЕ 
ДЕТЕ“ НА СПУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ – РИЧКП“ 

 
 
1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 

Пдлуката за птстрануваое на електрпнски 

птпад-кпмпјутерска ппрема пд прпектпт 

,,Кпмпјутер за секпе дете,, на СПУ ,,Ристе 

Ристески-Ришкп”-Прилеп, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
    Брпј 08 – 2623/18                              ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 42 став 3 пд 
Закпнпт за кпристеое и распплагаое сп ствари 
вп државна сппственпст ("Службен весник на 
РМ" бр.78/15, 106/15 и 153/15) и шлен 26 став 1 
тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на ден 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Пдлуката за 
птстрануваое на електрпнски птпад-

кпмпјутерска ппрема пд прпектпт ,,Кпмпјутер за 
секпе дете,, на СПУ ,,Ристе Ристески-Ришкп”-

Прилеп 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Пдлуката за 

птстрануваое на електрпнски птпад-

кпмпјутерска ппрема пд прпектпт ,,Кпмпјутер за 

секпе дете,, на СПУ ,,Ристе Ристески-Ришкп”-

Прилеп, брпј 02-390/3 пд 15.10.2020 гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп СПУ ,,Ристе 

Ристески-Ришкп”-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп.  

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’.  
 
            Брпј  09-2621/19                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          22.10.2020 гпдина                на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                                 Еленше Тащкпвска 

 
 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП 
ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 5, БЛПК 5.4, КП 

ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 
 

 
1. Пдлуката за дпнесуваое на Регулациски 

план на ГУП за Град Прилеп, шетврт 5, блпк 

5.4, КП Прилеп, Ппщтина Прилеп, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 

 

    Брпј 08 – 2623/19                              ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 40, став 8 пд Закпнпт 
за прпстпрнп и урбанистишкп планираое (Сл. 
Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), шлен 22 став 1, тпшка 1 и 
шлен 36 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(Службен весник на РМ 5/02) и шлен 14, став 1, 
тпшка 1 и шлен 26 пд Статутпт на ппщтина Прилеп 
(Службен гласник на ппщтина Прилеп 6/03), 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на ден 22.10.2020 гпдина дпнесе: 
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П Д Л У К А 
 

за дпнесуваое на РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП 
ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 5, БЛПК 5.4, КП 
ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП (вп 
ппнатампщнипт текст: планпт) 
      

чл.1 
 

Се дпнесува РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА 
ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 5, БЛПК 5.4, КП 
ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП, какп щтп е 
пзнашенп вп графишките прилпзи кпи се спставен 
дел на пваа Пдлука, ( вп натампщнипт текст: 
Планпт). 

 
 
Прпстпрпт дефиниран за израбптка 

Регулациски план на ГУП за град Прилеп, 
четврт 5, блок 5.4, КП Прилеп, Ппштина 
Прилеп, сп свпјата местппплпжба припада вп 
Ппщтина Прилеп. Вкупната ппврщина пп ГУП за 
Прилеп изнесува 1928,80ха, а вкупната 
ппврщина на ппфатпт за Регулациски план на 
ГУП за град Прилеп, четврт 5, блок 5.4, КП 
Прилеп, Ппштина Прилеп, изнесува 47,39ха. 

 
Планпт гп ппфаќа делпт пд градската 

Четврт 5, Блпк 5.4 пд ГУП на град Прилеп или 
пптпшнп на западнипт градежен репн пд градпт 
Прилеп, дпдека самата граница на планскипт 
ппфат е пдредена сп ппврщината населена сп 
градскп население заеднп сп лпкациите за 
функциите кпи се пптребни за уредуваое на 
местп. Вп рамките на вака дефиниранипт 
прпстпр ппфатени се следите катастарски 
парцели: 

 Пд Исток границата на планскипт се 
движи пп пспвината на спбирната улица 
Трајкп Никплпски пд ГУП на град Прилеп. 

 Пд Југ границата на планскипт ппфат се 
движи пп пспвината на сервисната улица 
Кеј 1-ви Мај пд ГУП на град Прилеп. 

 На Запад границата на планскипт ппфат 
се движи пп пспвината на сервисната 
улица Гпга Ацев Симпнпски пд ГУП на 
град Прилеп. 

 На Север границата на планскипт ппфат 
се движи пп пспвината на спбирната 
улица Леце Кптески пд ГУП на град 
Прилеп. 

 
Бидеќи се рабпти за лпкација за кпја е 

лпцирана вп ГУП на град Прилеп ппбаран е 
Извпд пд ГУП сп бр.09-177/2 пд 30.01.2017 
гпдина. Дефиниранипт прпстпр за израбптка на 

наведенипт плански ппфат зафаќа ппврщина пд 
47,39ха и сп свпјата местппплпжба се напда вп 
КП Прилеп, ппщтина Прилеп. 

 
Чл.2 

 
Планпт пд шлен 1 на пваа Пдлука ги спдржи 
следните прилпзи: 
 
СПДРЖИНА: 
1. ППШТ ДЕЛ, РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРПЕКТНПТП 
ПРЕТПРИЈАТИЕ, ЛИЦЕНЦИ 
И ПВЛАСТУВАОА НА НПСИТЕЛИТЕ НА 
ПЛАНСКАТА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
2. ПИСМА И МИСЛЕОА ПД ИНСТИТУЦИИ И 
НАДЛЕЖНИ ПРГАНИ 
3. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА ПСНПВА 
3.1 
ВПВЕД.......................................................................
................................................... 1 
3.1.1 
Ппщтп........................................................................
............................................... 1 
3.1.2 Цел на израбптка на Регулациски план на 
ГУП.................................................... 1 
3.1.3 Метпдплпгија на израбптка на Регулациски 
план .............................................. 2 
3.2 Ппврщина и ппис на границите на планскипт 
ппфат сп гепграфскп и гепдетскп 
пдредуваое на негпвптп 
ппдрашје....................................................................
.............3 
3.3 Гепграфскп и гепдетскп пдредуваое на 
ппдрашјетп на планскипт ппфат сп 
ппис н негпвите граници и ппврщина 
...........................................................................4 
3.4 Истприја на планираоетп и уредуваоетп на 
ппдрашјетп на прпектнипт ппфат и 
негпвата пкплина 
...................................................................................
.........................5 
3.5 Ппдатпци за прирпдни шинители на ппфатпт 
........................................................7 
3.5.1 Прирпдни 
фактпри.....................................................................
............................7 
3.5.2 Сеизмика на прпстпрпт 
...................................................................................
......7 
3.5.3 Климатски услпви 
...................................................................................
...............8 
3.5.4 Културнп 
наследствп................................................................
............................. 8 
3.6 Ппдатпци за спздадени вреднпсти и 
шинители на планскипт ппфат....................9 
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3.6.1 Инвентаризација на изграденипт градежен 
фпнд и вкупната физишка 
инфраструктура и супраструктура 
.................................................................................1
0 
3.6.2 Инвентаризација на изградената 
кпмунална инфраструктура ..........................11 
3.6.2.1 Сппбраќај 
...................................................................................
.......................... 11 
3.6.2.2 Хидрптехнишка инфраструктура 
.........................................................................12 
3.7 Анализа на степен на реализација на 
важешки урбанистишки план ....................14 
3.7.1 Извпд пд ГУП на град 
Прилеп......................................................................
......... 14 
3.8 Нумеришки ппказатели на ппстпјаната 
спстпјба ................................................... 16 
3.9 Анализа на мпжнпсти за прпстпрен развпј 
........................................................... 17 
3.10 Заклушпк пд аналитишкп-истражувашкипт 
дел .................................................... 18 
3.11 Мпжнпсти за прпстпрен 
развпј........................................................................
..... 18 
3.А. ИЗВПД ПД ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП 
3.Б. ИЗВПД ПД ДУП 
3.В. ГРАФИЧКИ ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА ПСНПВА        
       1. Ппщирпкп прпстпрнп 
ппкружуваое....................................................М=2
5: 000 
       2. Збирен графишки прилпг сп нанесени 
плански рещенија..................М=1:1 000 
       3. Ажурирана гепдетска 
ппдлпга….......................................................... 
М=1:1 000 
       4. Инвентаризација на вкупнипт изграден 
градежен фпнд, кпмунална 
           инфраструктура и физишка 
супраструктура............….......................... М=1:1 
000 
 
 
 
4.1 Вид на планпт, назив и ппдрашје на 
планскипт ппфат и плански перипд ............1 
4.2 Ппис и пбразлпжене на планскипт кпнцепт и 
прпспрен развпј .............................1 
4.3 Ппис и пбразлпжение на планските рещенија 
за изградба нанаменската 
упптреба на градежнптп земјищте парцелиранп 
за изградба и на градежнптп 
земјищте за ппщта упптреба 
...................................................................................
........3 

4.3.1 Ппделба на ппврщините вп Блпк 5.4 
....................................................................4 
4.3.2 Наменска упптреба на градежнптп 
земјищте ......................................................5 
4.4 Сппбраќајнп рещение 
...................................................................................
............15 
4.5 Нивелманскп рещение 
...................................................................................
...........17 
4.6 Хидрптехнишка инфраструктура 
...............................................................................18 
4.7 Електрп – енергетска и ПТТ инсталации 
.................................................................24 
4.8 Екпнпмскп пбразлпжение 
...................................................................................
.......29 
4.9 Ппщти услпви за изградба 
...................................................................................
.....30 
4.10 Ппсебни услпви за изградба 
...................................................................................
33 
4.10.1 Нумеришки дел 
...................................................................................
....................49 
4.11 Мерки за защтита и спасуваое 
...............................................................................52 
4.11. 1 Защтита и спасуваое пд ппжари, 
експпзии и ппасни материи .......................52 
4.11. 2 Защтита и спасуваое пд урнатини 
.....................................................................54 
4.11. 3 Защтита и спасуваое пд ппплави 
.......................................................................54 
4.11. 4 Защтита пд неексплпдирани убпјни и 
други експлпзивни средства ...............55 
4.11. 5 Спасуваое пд сппбраќајни несреќи 
...................................................................55 
4.11. 6 Прва медицинска ппмпщ 
...................................................................................
...55 
4.11. 7 Мерки за спрешуваое на бариери за 
лицата сп инвалидитет .........................56 
4.11. 8 Мерки за защтита на културнптп 
наследствп ....................................................56 
4.11. 9 Мерки за защтита на живптната средина 
..........................................................58 
4.А ГРАФИЧКИ ДЕЛ ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
      1. План на намена на земјищтетп и 
градбите.............................................М=1:1 000 
      2. Регулациски 
план...........................................................................
............М=1:1 000 
      3. Сппбраќаен и нивелациски 
план......................…................................... М=1:1 
000 
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      4. Инфраструктурен 
план............…............................................................
.. М=1:1 000 
      5. Синтезен 
план........................…................................................
................ М=1:1 000 
 
 
Графишките прилпзи, текстуалнипт дел и 
параметрите за уредуваое на прпстпрпт се 
спставен дел на планпт, направени сппред 
Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп 
планираое (Сл. Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 
193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
Правилникпт за ппблиската спдржина, фпрма и 
нашин на пбрабптка на генерален урбанистишки 
план, детален урбанистишки план, урбанистишки 
план за селп, урбанистишки план впн населенп 
местп и регулациски план на генерален 
урбанистишки план, фпрмата, спдржината и 
нашинпт на пбрабптка на урбанистишкп-плански 
дпкументации и архитектпнскп-урбанистишкипт 
прпект и спдржината, фпрмата и нашинпт на 
пбрабптка на прпектпт за инфраструктура 
("Службен весник на РМ" бр.142/15) и 
Правилникпт за стандарди и нпрмативи за 
урбанистишкп планираое (Сл. Весник на РМ 
бр.142/15, 217/15, 22/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 

 
 

Чл.3 
 

Пдлуката за дпнесуваое на регулацискипт план, 
задплжителнп се прикашува вп електрпнска 
фпрма вп инфпрмацискипт систем е-урбанизам, 
пд страна на Спветпт на Ппщтина Прилеп, какп 
дпнесуваш на Регулацискипт план. 
 

Чл.4 
 

Спветпт на Ппщтина Прилеп е дплжен примерпк 
пд дпнесенипт регулациски план вп електрпнска 
фпрма да гп пбјави на веб страната на 
ппщтината. 

Чл.5 
 

Планпт ќе гп спрпведува надлежнипт прган на 
ппщтина Прилеп. 
 

Чл.6 
 

Пваа пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ''Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп, а ќе заппшне да се применува 

пп прикашуваое на истата вп инфпрмацискипт 

систем е-урбанизам, пд страна на Спветпт на 

Ппщтина Прилеп и пп изврщенптп дигиталнп 

преклппуваое на урбанистишкипт план пд 

страна на Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти. 

 
            Брпј  09-2621/20                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          22.10.2020 гпдина                на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                                 Еленше Тащкпвска 

 
 
                Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП 
ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 10, БЛПК 10.11, КП 

ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 
 

 
1. Пдлуката за дпнесуваое на Регулациски 

план на ГУП за Град Прилеп, шетврт 10, 
блпк 10.11, КП Прилеп, Ппщтина 
Прилеп., се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
    Брпј 08 – 2623/20                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 40, став 8 пд Закпнпт за 
прпстпрнп и урбанистишкп планираое (Сл. 
Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), шлен 22 став 1, тпшка 1 и 
шлен 36 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(Службен весник на РМ 5/02) и шлен 14, став 1, 
тпшка 1 и шлен 26 пд Статутпт на ппщтина Прилеп 
(Службен гласник на ппщтина Прилеп 6/03), 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на ден 22.10.2020 гпдина дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

 
за дпнесуваое на РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП 
ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 10, БЛПК 10.11, КП 
ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП (вп 
ппнатампщнипт текст: планпт) 
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чл.1 
 

Се дпнесува РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА 
ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 10, БЛПК 10.11, КП 
ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП, какп щтп е 
пзнашенп вп графишките прилпзи кпи се спставен 
дел на пваа Пдлука, ( вп натампщнипт текст: 
Планпт). 

 
Прпстпрпт дефиниран за израбптка 

Регулациски план за Четврт 10, Блок 10.11, КП 
Прилеп, општина Прилеп, сп свпјата 
местппплпжба припада вп ппщтина Прилеп. 
Вкупната ппврщина на ппщтина Прилеп 
изнесува 1194,44km2, ппврщината на ГУП на 
град Прилеп изнесува 1928,80 ха, а вкупната 
ппврщина на ппфатпт за Регулациски план за 
Четврт 10, Блок 10.11, КП Прилеп, општина 
Прилеп, изнесува 15,38ха.  

 
Планпт гп ппфаќа делпт пд градската 

шетврт 10, блпк 10.11 пд ГУП на град Прилеп или 
пптпшнп на западнипт градежен репн пд градпт 
Прилеп, дпдека самата граница на планскипт 
ппфат е пдредена сп ппврщината населена сп 
градскп население заеднп сп лпкациите за 
функциите кпи се пптребни за уредуваое на 
местп. 
 

Бидеќи се рабпти за лпкација за кпја е 
лпцирана вп ГУП на град Прилеп ппбаран е 
Извпд пд ГУП сп бр.10-1711/2 пд 04.10.2019 
гпдина. Дефиниранипт прпстпр за израбптка на 
наведенипт плански ппфат зафаќа ппврщина пд 
15,38ха и сп свпјата местппплпжба се напда вп 
КП Прилеп, ппщтина Прилеп. 
Границата на планскипт ппфат се движи и 
граниши: 

 Пд Исток границата на планскипт ппфат 
се движи пп пспвина на Сервисна улица 
СР9 ул.Нпвппланирана 1008 пд ГУП на 
град Прилеп 

 Пд Југ границата на планскипт ппфат се 
движи пп пспвина на Сервисна улица 
СР9 ул.Нпвппланирана 1007 пд ГУП на 
град Прилеп 

 На Запад границата на планскипт ппфат 
се движи пп пспвина на Спбирна улица 
С8 ул.Алексадара Македпнси пд ГУП на 
град Прилеп 

 На Север границата на планскипт ппфат 
се движи пп пспвина на Спбирна улица 
С18 ул.Нпвппланирана 2 пд ГУП на град 
Прилеп. 

 
Чл.2 

 
Планпт пд шлен 1 на пваа Пдлука ги спдржи 
следните прилпзи: 
 
СПДРЖИНА: 
1. ППШТ ДЕЛ, РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРПЕКТНПТП 
ПРЕТПРИЈАТИЕ, ЛИЦЕНЦИ И ПВЛАСТУВАОА НА 
НПСИТЕЛИТЕ НА ПЛАНСКАТА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
2. ПИСМА И МИСЛЕОА ПД ИНСТИТУЦИИ И 
НАДЛЕЖНИ ПРГАНИ 
3. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА ПСНПВА 
3.1 
ВПВЕД.......................................................................
................................................... 1 
3.1.1 
Ппщтп........................................................................
............................................... 1 
3.1.2 Цел на израбптка на Регулациски план на 
ГУП.................................................... 1 
3.1.3 Метпдплпгија на израбптка на Регулациски 
план .............................................. 2 
3.2 Ппврщина и ппис на границите на планскипт 
ппфат сп гепграфскп и гепдетскп 
пдредуваое на негпвптп 
ппдрашје....................................................................
.............3 
3.3 Гепграфскп и гепдетскп пдредуваое на 
ппдрашјетп на планскипт ппфат сп 
ппис н негпвите граници и ппврщина 
...........................................................................4 
3.4 Истприја на планираоетп и уредуваоетп на 
ппдрашјетп на прпектнипт ппфат и 
негпвата пкплина 
...................................................................................
.........................5 
3.5 Ппдатпци за прирпдни шинители на ппфатпт 
........................................................7 
3.5.1 Прирпдни 
фактпри.....................................................................
............................7 
3.5.2 Сеизмика на прпстпрпт 
...................................................................................
......7 
3.5.3 Климатски услпви 
...................................................................................
...............8 
3.5.4 Културнп 
наследствп................................................................
............................. 8 
3.6 Ппдатпци за спздадени вреднпсти и 
шинители на планскипт ппфат....................9 
3.6.1 Инвентаризација на изграденипт градежен 
фпнд и вкупната физишка  
         инфраструктура и супраструктура 
.........................................................................10 
3.6.2 Инвентаризација на изградената 
кпмунална инфраструктура ..........................11 
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3.6.2.1 Сппбраќај 
...................................................................................
.......................... 11 
3.6.2.2 Хидрптехнишка инфраструктура 
.........................................................................12 
3.7 Анализа на степен на реализација на 
важешки урбанистишки план ....................14 
3.7.1 Извпд пд ГУП на град 
Прилеп......................................................................
......... 14 
3.8 Нумеришки ппказатели на ппстпјаната 
спстпјба ................................................... 16 
3.9 Анализа на мпжнпсти за прпстпрен развпј 
........................................................... 17 
3.10 Заклушпк пд аналитишкп-истражувашкипт 
дел .................................................... 18 
3.11 Мпжнпсти за прпстпрен 
развпј........................................................................
..... 18 
3.А. ИЗВПД ПД ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП 
3.Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА ПСНПВА        
       1. Ппщирпкп прпстпрнп 
ппкружуваое....................................................М=2
5: 000 
       2. Збирен графишки прилпг сп нанесени 
плански рещенија..................М=1:1 000 
       3. Ажурирана гепдетска 
ппдлпга….......................................................... 
М=1:1 000 
       4. Инвентаризација на вкупнипт изграден 
градежен фпнд, кпмунална 
           инфраструктура и физишка 
супраструктура............….......................... М=1:1 
000 
 
 
 
 
4.1 Вид на планпт, назив и ппдрашје на 
планскипт ппфат и плански перипд ............1 
4.2 Ппис и пбразлпжене на планскипт кпнцепт и 
прпспрен развпј .............................1 
4.3 Ппис и пбразлпжение на планските рещенија 
за изградба нанаменската 
упптреба на градежнптп земјищте парцелиранп 
за изградба и на градежнптп 
земјищте за ппщта упптреба 
...................................................................................
........3 
4.3.1 Ппделба на ппврщините вп Блпк 10.11 
................................................................4 
4.3.2 Наменска упптреба на градежнптп 
земјищте ......................................................5 
4.4 Сппбраќајнп рещение 
...................................................................................
............15 

4.5 Нивелманскп рещение 
...................................................................................
...........17 
4.6 Хидрптехнишка инфраструктура 
...............................................................................18 
4.7 Електрп – енергетска и ПТТ инсталации 
.................................................................24 
4.8 Екпнпмскп пбразлпжение 
...................................................................................
.......29 
4.9 Ппщти услпви за изградба 
...................................................................................
.....30 
4.10 Ппсебни услпви за изградба 
...................................................................................
33 
4.10.1 Нумеришки дел 
...................................................................................
....................49 
4.11 Мерки за защтита и спасуваое 
...............................................................................52 
4.11. 1 Защтита и спасуваое пд ппжари, 
експпзии и ппасни материи .......................52 
4.11. 2 Защтита и спасуваое пд урнатини 
.....................................................................54 
4.11. 3 Защтита и спасуваое пд ппплави 
.......................................................................54 
4.11. 4 Защтита пд неексплпдирани убпјни и 
други експлпзивни средства ...............55 
4.11. 5 Спасуваое пд сппбраќајни несреќи 
...................................................................55 
4.11. 6 Прва медицинска ппмпщ 
...................................................................................
...55 
4.11. 7 Мерки за спрешуваое на бариери за 
лицата сп инвалидитет .........................56 
4.11. 8 Мерки за защтита на културнптп 
наследствп ....................................................56 
4.11. 9 Мерки за защтита на живптната средина 
..........................................................58 
4.А ГРАФИЧКИ ДЕЛ ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
      1. План на намена на земјищтетп и 
градбите.............................................М=1:1 000 
      2. Регулациски 
план...........................................................................
............М=1:1 000 
      3. Сппбраќаен и нивелациски 
план......................…................................... М=1:1 
000 
      4. Инфраструктурен 
план............…............................................................
.. М=1:1 000 
      5. Синтезен 
план........................…................................................
................ М=1:1 000 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 13 од 22.10.2020 

37 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Графишките прилпзи, текстуалнипт дел и 
параметрите за уредуваое на прпстпрпт се 
спставен дел на планпт, направени сппред 
Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп 
планираое (Сл. Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 
193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
Правилникпт за ппблиската спдржина, фпрма и 
нашин на пбрабптка на генерален урбанистишки 
план, детален урбанистишки план, урбанистишки 
план за селп, урбанистишки план впн населенп 
местп и регулациски план на генерален 
урбанистишки план, фпрмата, спдржината и 
нашинпт на пбрабптка на урбанистишкп-плански 
дпкументации и архитектпнскп-урбанистишкипт 
прпект и спдржината, фпрмата и нашинпт на 
пбрабптка на прпектпт за инфраструктура 
("Службен весник на РМ" бр.142/15) и 
Правилникпт за стандарди и нпрмативи за 
урбанистишкп планираое (Сл. Весник на РМ 
бр.142/15, 217/15, 22/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 
 

 
Чл.3 

 
Пдлуката за дпнесуваое на регулацискипт план, 
задплжителнп се прикашува вп електрпнска 
фпрма вп инфпрмацискипт систем е-урбанизам, 
пд страна на Спветпт на Ппщтина Прилеп, какп 
дпнесуваш на Регулацискипт план. 
 

Чл.4 
 

Спветпт на Ппщтина Прилеп е дплжен примерпк 
пд дпнесенипт регулациски план вп електрпнска 
фпрма да гп пбјави на веб страната на 
ппщтината. 

Чл.5 
 

Планпт ќе гп спрпведува надлежнипт прган на 
ппщтина Прилеп. 
 

Чл.6 
 

Пваа пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ''Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп, а ќе заппшне да се применува 

пп прикашуваое на истата вп инфпрмацискипт 

систем е-урбанизам, пд страна на Спветпт на 

Ппщтина Прилеп и пп изврщенптп дигиталнп 

преклппуваое на урбанистишкипт план пд 

страна на Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти. 

                                                         
 
               Брпј  09-2621/21                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 

 
                       Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.4002/5 –КП ВАРПШ НА БАРАОЕ ПД ВАСИЛЕ 

ПЕЈКПСКИ 
 

1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви 
за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4002/5 – КП Варпщ, на бараое пд 
Василе Пејкпски, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
    Брпј 08 – 2623/21                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4002/5 – КП Варпщ, на бараое пд Василе 

Пејкпски 
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шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.4002/5 – КП 

Варпщ. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
              Брпј  09-2621/22                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
 

 
                  Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 

БР.333/2 –КП ПРИЛЕП НА БАРАОЕ ПД  ДЕЈАН 

АНДПНПСКИ 

1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви 

за дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 

бр.333/2- КП Прилеп, на бараое пд Дејан 

Андпнпски, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 

   
 
    Брпј 08 – 2623/22                            ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 

шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.333/2- КП Прилеп, на бараое пд Дејан 

Андпнпски 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.333/2- КП 

Прилеп. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
               Брпј  09-2621/23                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 

БР.904 –КП ПРИЛЕП НА БАРАОЕ ПД ДИМКП 

НАУМПСКИ 
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1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви 

за дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 

бр.904-КП Прилеп, на бараое пд  Димкп 

Наумпски, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
    Брпј 08 – 2623/23                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  
 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.904-КП Прилеп, на бараое пд  Димкп 

Наумпски 
 

 
шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.904-КП Прилеп. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
               Брпј  09-2621/24                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 

БР.2561/7 –КП ПРЕПВЕЦ НА БАРАОЕ ПД 

ЈАДРАНКА ДИМПВСКА 

 
1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви 

за дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 

бр.2561/7- КП Препвец, на бараое пд  

Јадранка Димпвска, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
    Брпј 08 – 2623/24                            ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
 
 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 13 од 22.10.2020 

40 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2561/7- КП Препвец, на бараое пд  Јадранка 

Димпвска 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.2561/7- КП 

Препвец. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
               Брпј  09-2621/25                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
 

 
 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 

БР.3229/3 –КП ПРЕПВЕЦ И КП БР.3229/4- КП 

ПРЕПВЕЦ НА БАРАОЕ ПД МАРЈАН НЕСТПРПСКИ 

 
1.Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.3229/3- КП 

Препвец и КП бр.3229/4- КП Препвец, на 

бараое пд  Марја Нестпрпски, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
    Брпј 08 – 2623/25                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3229/3- КП Препвец и КП бр.3229/4- КП 

Препвец, 
 на бараое пд  Марјан Нестпрпски 

 
шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.3229/3- КП 

Препвец и КП бр.3229/4- КП Препвец. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
               Брпј  09-2621/26                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 

              
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
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ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 

БР.402/3 –КП ПРИЛЕП НА БАРАОЕ ПД МАРЈАН 

ПЕТРЕСКИ И СЛАВИЦА БПЦЕСКА 

1.Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.402/3-КП 
Прилеп, на бараое пд  Марјан Петрески и 
Славица Бпцеска, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 
    Брпј 08 – 2623/26                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

  
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.402/3-КП Прилеп, на бараое пд  Марјан 

Петрески и Славица Бпцеска 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.402/3-КП 

Прилеп. 

шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
               Брпј  09-2621/27                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 

БР.2001 –КП ПРИСАД, КП БР.2020 – КП ПРИСАД 

И КП БР.2076 - КП ПРИСАД  НА БАРАОЕ ПД 

БПРП НИКПЛПСКИ 

1.Пдлуката за утврдуваое исппленти услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.2001- КП 

Присад, КП бр.2020 - КП Присад и КП бр. 2076-

КП Присад, на бараое пд  Бпрп Никплпски, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 

 
    Брпј 08 – 2623/27                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Спветпт на 
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Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2001- КП Присад, КП бр.2020 - КП Присад и 

КП бр. 2076-КП Присад,  
на бараое пд  Бпрп Никплпски 

 
шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.2001- КП 

Присад, КП бр.2020 - КП Присад и КП бр. 2076-

КП Присад. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
               Брпј  09-2621/28                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 

БР.4691 –КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД ЗПРАН 

РИСТЕВСКИ 

1.Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.4691-КП Прилеп, 

на бараое пд  Зпран Ристевски, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
    Брпј 08 – 2623/28                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
22.10.2020 гпдина, дпнесе:  

 
 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4691-КП Прилеп, на бараое пд  Зпран 

Ристевски 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 

на бесправнипт пбјект на КП бр.4691-КП Прилеп. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
               Брпј  09-2621/29                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
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ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПКПТ – ИЗЈАВА 
ДЕКА ППШТИНА ПРИЛЕП ГИ ИСППЛНУВА 

УСЛПВИТЕ 
 

1.Заклушпкпт – Изјава дека Ппщтина Прилеп ги 

испплнува услпвите, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
    Брпј 08 – 2623/29                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 22 став 1 т. 4 и шлен 

36 ст.1 т. 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(“Службен весник на РСМ” бр.5/2002), а вп врска 
сп Закпнпт за задплжуваое на Република 
Северна Македпнија сп заем кај Еврппската 
инвестиципна банка пп Дпгпвпрпт за заем пп 
Прпектпт “Впдпснабдуваое и пдведуваое 
птпадни впди“ (“Службен весник на РСМ“ 
бр.83/10), Спветпт на Oпщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 22.10.2020 гпдина, 
дпнесе: 
 

ЗАКЛУЧПК – ИЗЈАВА 
дека Ппщтина Прилеп ги испплнува услпвите 

 
 

1.Ппщтина Прилеп има фпрмиранп и ппстпи ЈКП 
„ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП за 
ппределената намена за услуги за 
впдпснабдуваое и пдведуваое на птпадни 
впди, и не е пптпваренп сп дплгпви кпи би гп 
дпвеле вп пращаое негпвптп функципнираое.  
 
2.ЈКП „ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП сп 
утврдена тарифа, спгласнп напатствија пд 
Регулатпрна кпмисија на РСМ, ќе пвпзмпжи 
ппкриваое на трпщпците за текпвнптп и иднп 
функципнираое и пдржуваое на Прпектпт.  
 
3.Прпектите сп кпи аплицираще ппщтина 
Прилеп „Дппплнуваое на пснпвен прпект за 
мрежа за фекална канализација - Секундарна 
мрежа и прешистителна станица вп н.м. Малп 
Кпоари“;  и  „Мрежа за фекална канализација за 
н.м. Малп Кпоари – препумпна станица“;  е 
утврден какп припритет пд страна на Спветпт на 
Ппщтина Прилеп сп пдлука бр. 09-3472/68 пд 
15.10.2019 гпдина и Пдлуката за измена и 
дппплнуваое сп бр. 09-316/44 пд 27.01.2020 
гпдина. 
 
4.Сите дпсега финансирани прпекти за 
впдпснабдуваое и пдведуваое на птпадни впди 
вп Ппщтина Прилеп пд дпнации пд државата 

или медунарпдни институции се реализирани и 
се вп функција.  
 
5.Дпкплку ппщтината не ги испплни  услпвите пд 
дадената изјава се пбврзува да ги врати 
средствата вп целпст. 
 
               Брпј  09-2621/30                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
 
 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 
 З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ И ПВЛАСТУВАОЕ ЗА 

ППТПИШУВАОЕ ДПГПВПР  ЗА ГРАНТ, 
СПГЛАСНП ДПГПВПР ЗА ФИНАНСИРАОЕ 

СЕПАРИС БРПЈ 2008-0446 ППМЕДУ РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА И ЕВРППСКА 
ИНВЕСТИЦИПНА БАНКА ЗА ПРПЕКТ: 

„ВПДПСНАБДУВАОЕ И ПДВЕДУВАОЕ ПТПАДНИ 
ВПДИ“ ВП ВРСКА СП ЗАКПНПТ ЗА 

ЗАДПЛЖУВАОЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДПНИЈА СП ЗАЕМ КАЈ ЕВРППСКАТА 

ИНВЕСТИЦИПНА БАНКА ПП ДПГПВПР ЗА ЗАЕМ 
ПП ПРПЕКТПТ „ВПДПСНАБДУВАОЕ И 

ПДВЕДВАОЕ НА ПТПАДНИ ВПДИ“ (“СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК“ НА РСМ БРПЈ 83/10) И ПДЛУКАТА ЗА 

РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА СПГЛАСНП 
ДПГПВПРПТ ЗА ЗАЕМ ПП ПРПЕКТПТ 

„ВПДПСНАБДУВАОЕ И ПДВЕДУВАОЕ НА 
ПРПАДНИ ВПДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ“ 
БРПЈ 154/2010) ППМЕДУ ППШТИНА ПРИЛЕП И 
МИНИСТЕРСТВП ЗА ТРАНСППРТ И ВРСКИ НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА 
 
 

1.Пдлуката за даваое спгласнпст и пвластуваое 

за пптпищуваое на Дпгпвпр за грант, спгласнп 

Дпгпвпр за финансираое СЕПАРИС брпј 2008-

0446 ппмеду Република Северна Македпнија и 

Еврппска инвестиципна банка за Прпект: 

“Впдпснабдуваое и пдведуваое на птпадни 

впди“ вп врска сп Закпнпт за задплжуваое на 

Република Северна Македпнија сп заем кај 

Еврппската инвестиципна банка пп Дпгпвпрпт за 

заем пп Прпектпт „Впдпснабдуваое и 

пдведуваое птпадни впди“ (“Службен весник на 
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РСМ“ брпј 83/10) и Пдлуката за распределба на 

средства спгласнп дпгпвпрпт за заем пп 

прпектпт „Впдпснабдуваое и пдведуваое на 

птпадни впди“ (“Службен весник на РСМ“ брпј 

154/2010), меду Ппщтина Прилеп и 

Министерствп за трансппрт и врски на 

Република Северна Македпнија, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
    Брпј 08 – 2623/30                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 22 став 1 тпшка 4, 

шлен, шлен 36 став 1 тпшка 15 и шлен 50 став 1 
тпшка 4  пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РСМ” бр. 05/02), шлен 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп („Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп“ брпј 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на свпјата 
48-ма седница пдржана на ден 
22.10.2020гпдина, дпнесе  
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст и пвластуваое за 

пптпищуваое на Дпгпвпр за грант, 
спгласнп Дпгпвпр за финансираое СЕПАРИС 
брпј 2008-0446 ппмеду Република Северна 

Македпнија и Еврппска инвестиципна банка  
за Прпект: “Впдпснабдуваое и пдведуваое на 

птпадни впди“ вп врска сп Закпнпт за 
задплжуваое на Република Северна Македпнија 

сп заем кај Еврппската инвестиципна банка пп 
Дпгпвпрпт за заем пп Прпектпт 

„Впдпснабдуваое и пдведуваое птпадни впди“ 
(“Службен весник на РСМ“ брпј 83/10) и 

Пдлуката за распределба на средства спгласнп 
дпгпвпрпт за заем пп прпектпт 

„Впдпснабдуваое и пдведуваое на птпадни 
впди“ (“Службен весник на РСМ“ брпј 154/2010), 

меду Ппщтина Прилеп и Министерствп за 
трансппрт и врски на Република Северна 

Македпнија 
  

Член 1 
Сп пваа Пдлука се дава спгласнпст и 

пвластуваое на Градпнашалникпт на ппщтина 
Прилеп да гп пптпище Дпгпвпрпт за грант, кпј ќе 
се склуши спгласнп Дпгпвпрпт за финансираое 
СЕПАРИС брпј 2008-0446 ппмеду Република 
Северна Македпнија и Еврппска инвестиципна 
банка за Прпект: “Впдпснабдуваое и 
пдведуваое на птпадни впди“ вп врска сп 
Закпнпт за задплжуваое на Република Северна 
Македпнија сп заем кај Еврппската 
инвестиципна банка пп Дпгпвпрпт за заем пп 

Прпектпт „Впдпснабдуваое и пдведуваое 
птпадни впди“ (“Службен весник на РСМ“ брпј 
83/10) и Пдлуката за распределба на средства 
спгласнп дпгпвпрпт за заем пп прпектпт 
„Впдпснабдуваое и пдведуваое на птпадни 
впди“ (“Службен весник на РСМ“ брпј 154/2010), 
меду Ппщтина Прилеп и Министерствп за 
трансппрт и врски на Република Северна 
Македпнија.  

 
Член 2 

Се задплжува и пвластува 
Градпнашалникпт на ппщтина Прилеп, да гп 
пптпище Дпгпвпрпт за грант, кпј ќе се склуши 
спгласнп Дпгпвпр за финансираое СЕПАРИС 
брпј 2008-0446 ппмеду Република Северна 
Македпнија и Еврппска инвестиципна банка за 
Прпект: “Впдпснабдуваое и пдведуваое на 
птпадни впди“ вп врска сп Закпнпт за 
задплжуваое на Република Северна Македпнија 
сп заем кај Еврппската инвестиципна банка пп 
Дпгпвпрпт за заем пп Прпектпт 
„Впдпснабдуваое и пдведуваое птпадни впди“ 
(“Службен весник на РСМ“ брпј 83/10) меду 
Ппщтина Прилеп и Министерствп за трансппрт и 
врски на Република Северна Македпнија. 
 

Член 3 
Пваа Пдлука стапува вп сила псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”.  
 
               Брпј  09-2621/31                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ И ПВЛАСТУВАОЕ ЗА 
ИЗМИРУВАОЕ ПДНПСНП ПРЕНАСПЧУВАОЕ НА 

СРЕДСТВА ПД БУЏЕТСКАТА СМЕТКА НА 
ППШТИНА ПРИЛЕП 

 
 
 
 
1.Пдлуката за даваое спгласнпст и пвластуваое 
за измируваое пднпснп пренаспшуваое на 
средства пд бучетската сметка на Ппщтина 

http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
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Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
    Брпј 08 – 2623/31                            ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 22 став 1 тпшка 4, 
шлен, шлен 36 став 1 тпшка 15 и шлен 50 став 1 
тпшка 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РСМ” бр. 05/02), шлен 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп („Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп„ брпј 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), а вп врска сп пдредбите пд шлен 4 пд 
Закпнпт за јавен дплг („Службен весник на РСМ“ 
бр.62/05, 88/08, 35/11 и 139/14), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на свпјата 48-ма седница 
пдржана на ден 22.10.2020 гпдина, дпнесе  
 
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст и пвластуваое за 

измируваое пднпснп пренаспшуваое на 
средства пд бучетската сметка на Ппщтина 

Прилеп 
 
 

 Член 1 
Вп слушај на неппшитуваое на 

дпгпвпрените услуги, сп пваа пдлука се дава 
спгласнпст и пвластуваое на Градпнашалникпт 
на ппщтина Прилеп за измируваое на средства 
пд бучетската сметка на Ппщтина Прилеп, вп 
изнпс на искпристените средства пд Дпгпвпрпт 
за грант, кпи ќе се склушат спгласнп Дпгпвпр за 
финансираое СЕПАРИС брпј 2008-0446 ппмеду 
Република Северна Македпнија и Еврппска 
инвестиципна банка за Прпект: 
“Впдпснабдуваое и пдведуваое на птпадни 
впди“ вп врска сп Закпнпт за задплжуваое на 
Република Северна Македпнија сп заем кај 
Еврппската инвестиципна банка пп Дпгпвпрпт за 
заем пп Прпектпт „Впдпснабдуваое и 
пдведуваое птпадни впди“ (“Службен весник на 
РСМ“ брпј 83/10) и Пдлуката за распределба на 
средства спгласнп дпгпвпрпт за заем пп 
прпектпт „Впдпснабдуваое и пдведуваое на 
птпадни впди“ (“Службен весник на РСМ“ брпј 
154/2010), ппмеду Ппщтина Прилеп и 
Министерствп за трансппрт и врски на 
Република Северна Македпнија. 
 

 
Член 2 

Се пвластува Градпнашалникпт на 
Ппщтина Прилеп да изврщи измируваое на 

средствата пд бучетската сметка на ппщтината, 
вп изнпс на искпристените средства пд 
Дпгпвпрпт за грант пднпснп наплатата на 
средства да ја изврщува Министерствп за 
финансии на Република Северна Македпнија, сп 
наспшуваое на средства пд бучетската сметка на 
ппщтината-крајнипт кприсник и/или сп задрщка 
на дел пд дптациите кпи треба да се 
распределат на Ппщтина Прилеп дп изнпспт 
пптребен за наплата на ппбаруваоетп, спгласнп 
пдредбите пд Закпнпт за јавен дплг („Службен 
весник на РСМ“ бр.62/05, 88/08 и 35/11). 

 
Член 3 

Пваа Пдлука стапува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”.  

 
 

               Брпј  09-2621/32                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
 

 
              Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ППРЕДЕЛУВАОЕ УСЛПВИ И НАЧИН ЗА ДАВАОЕ 
ППД ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМПТ КПЈ СЕ НАПДА 
НА КП 15641 СППСТВЕНПСТ НА ЕЛС –ППШТИНА 

ПРИЛЕП, ВП ППСТАПКА СП ЕЛЕКТРПНСКП 
ЈАВНП НАДДАВАОЕ 

 
 
1.Пдлуката за ппределуваое услпви и нашин на 
даваое ппд закуп на недвижен импт кпј се напда 
на КП 15641 сппственпст на ЕЛС-Ппщтина 
Прилеп, вп  ппстапка сп електрпнскп јавнп 
наддаваое, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
 
    Брпј 08 – 2623/32                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

 

 

Врз пснпва на шл.36 ст. 1 т.10 пд Закпнпт 

за лпкална сампуправа на РМ ("Сл.Весник на 

РМ" бр. 5/2002), какп и врз пснпва на шл.26 ст.1 

http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
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т.33 и шлен 95 Пд Статутпт на ЕЛС-Ппщтина 

Прилеп ("Службен гласник" бр.6/2003, бр.4/2005 

и 11/2008 гпд.), и врз пснпва на шлен 30 и 32-а 

пд Правилникпт за услпвите, нашинпт и 

ппстапката за кпристеое и распплагаое сп 

стварите вп сппственпст на ЕЛС-Ппщтина 

Прилеп, даваое и примаое ппдарпци и за 

евиденција на недвижните ствари вп 

сппственпст на ЕЛС на Ппщтина Прилеп 

("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" 

бр.14/2009, 12/2015 и 11/2018), Спветпт на 

Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на ден 

22.10.2020 гпдина дпнесе :            

                   

П  Д  Л  У  К  А 

за ппределуваое услпви и нашин на даваое ппд 

закуп на недвижен импт кпј се напда на КП 

15641 сппственпст на ЕЛС-Ппщтина Прилеп, вп  

ппстапка сп електрпнскп јавнп наддаваое 

 

Член   1 
Сп пваа Пдлука се ппределуваат 

услпвите и нашинпт на даваое ппд закуп на 

недвижен импт сппственпст на ЕЛС-Ппщтина 

Прилеп,  вп ппстапка сп електрпнскп јавнп 

наддаваое. 

 

Член  2 
Недвижнипт импт кпј ќе се дава ппд 

закуп е заведен вп Имптен лист бр.33676 и се 

напда на КП бр. 15641, К.П. Прилеп, адреса 

ул.Кпзара. Вп имптнипт лист пбјектпт е ппищан 

какп:  

-намена на зграда - месни заедници, 

брпј на зграда 1, кат - приземје сп внатрещна 

ппврщина на пбјектпт пд 460  м2. Ппврщина на 

земјищтетп запищанп какп земјищте ппд пбјект 

изнесува 511м2.   

 

Член  3 
Недвижнипт импт ппищан вп шлен 2 пд 

пваа пдлука се дава ппд закуп за ппределен 

временски перипд пд 5 (пет) гпдини. 

                       
                         Член  4 
Висината на ппшетната месешна 

закупнина изнесува 1.245,00 ЕВРА пресметанп 

вп денарска прптивреднпст, сппред среднипт 

курс на еврптп утврден пд страна на НБРМ. а се 

ппределува спгласнп шлен 38 став 1 пд Закпнпт 

за кпристеое и распплагаое сп стварите вп 

државна сппственпст и сп стварите вп 

ппщтинска сппственпст (“Сл.весник на РМ 

бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18, 101/19 и 

275/19) 

  Прпценетата вреднпст на недвижнипт 

импт ппищан вп шлен 2 пд пваа пдлука  спгласнп 

Извещтајпт за изврщена прпценка бр.14-482/2 

пд 20.10.2020 гпдина пд страна на пвластен 

прпценител при Пдделениетп за 

администрираое прихпди на ЕЛС Ппщтина 

Прилеп изнесува 249.000 ЕВРА, пднпснп 

изразенп вп денарска прптивреднпст изнпс пд 

15.313.500,00 денари. 

                                                                                 

Член  5 
              Спрпведуваоетп на ппстапката за 

даваое ппд закуп на недвижнипт импт ппищан 

вп шлен 2 пд пваа пдлука, ќе се врщи сп 

електрпнскп јавнп наддаваое, а спгласнп 

пдредбите пд Закпнпт за кпристеое и 

распплагаое сп стварите вп државна 

сппственпст и сп стварите вп ппщтинска 

сппственпст (“Сл.весник на РМ бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16, 21/18, 101/19 и 275/19),  

Правилникпт за услпвите, нашинпт и ппстапката 

за кпристеое и распплагаое сп стварите вп 

сппственпст на ЕЛС-Ппщтина Прилеп, даваое и 

примаое на ппдарпци и за евиденција на 

недвижните ствари вп сппственпст на ЕЛС-

Ппщтина Прилеп ( "Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп" бр. 14/2009, 12/2015 и 

11/2018), какп и спгласнп пваа пдлука. 

 

Член 6 
Се задплжува Кпмисијата за недвижни и 

движни ствари фпрмирана пд Градпнашалникпт 

да ја спрпведе ппстапката за даваое ппд закуп 

на недвижнипт импт ппищан вп шлен 2 пд пваа 

пдлука, а спгласнп пдредбите пд Закпнпт за 

кпристеое и распплагаое сп стварите вп 

државна сппственпст и сп стварите вп 

ппщтинска сппственпст (“Сл.весник на РМ 

бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18, 101/19 и 

275/19), Правилникпт за услпвите, нашинпт и 

ппстапката за кпристеое и распплагаое сп 

стварите вп сппственпст на ЕЛС-Ппщтина 

Прилеп, даваое и примаое на ппдарпци и за 

евиденција на недвижните ствари вп 

сппственпст на ЕЛС-Ппщтина Прилеп ( "Службен 
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гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 14/2009, 

12/2015 и 11/2018), какп и спгласнп пваа пдлука. 

 
Член  7 

Сп дпнесуваоетп на пваа пдлука 
престанува да важи пдлуката 09-4626/27 пд 
26.12.2018 гпдина (Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп 18/18) 

                         

Член  8 
                     Пваа пдлука влегува вп сила псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваое вп Службен гласник. 

 

Член  9 
                      Пдлуката да се дпстави дп 

Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп, 

Кпмисијата за недвижни и движни ствари и 

архивата на Ппщтина Прилеп. 

 

               Брпј  09-2621/33                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
 

 
            Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ППРЕДЕЛУВАОЕ УСЛПВИ И НАЧИН ЗА ДАВАОЕ 
ППД ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМПТ КПЈ СЕ НАПДА 
НА КП 10029 СППСТВЕНПСТ НА ЕЛС –ППШТИНА 

ПРИЛЕП, ВП ППСТАПКА СП ЕЛЕКТРПНСКП 
ЈАВНП НАДДАВАО 

 
 
1.Пдлуката за ппределуваое услпви и нашин на 
даваое ппд закуп на недвижен импт кпј се напда 
на КП 10029 сппственпст на ЕЛС-Ппщтина 
Прилеп, вп  ппстапка сп електрпнскп јавнп 
наддаваое,, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
 
    Брпј 08 – 2623/33                             ГРАДПНАЧАЛНИК 
    22.10.2020 гпдина                           на Ппщтина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јпванпски 

Врз пснпва на шл.36 ст. 1 т.10   пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа на РМ 

("Сл.Весник на РМ" бр. 5/2002), какп и врз 

пснпва на шл.26 ст.1 т.33 и шлен 95 Пд Статутпт 

на ЕЛС-Ппщтина Прилеп ("Службен гласник" 

бр.6/2003, бр.4/2005 и 11/2008 гпд.), и врз 

пснпва на шлен 30 и 32-а пд Правилникпт за 

услпвите, нашинпт и ппстапката за кпристеое и 

распплагаое сп стварите вп сппственпст на ЕЛС-

Ппщтина Прилеп, даваое и примаое ппдарпци 

и за евиденција на недвижните ствари вп 

сппственпст на ЕЛС на Ппщтина Прилеп 

("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" 

бр.14/2009, 12/2015 и 11/2018), Спветпт на 

Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на ден 

22.10.2020 гпдина дпнесе :                                                           

П  Д  Л  У  К  А 
за ппределуваое услпви и нашин на даваое ппд 

закуп на недвижен импт кпј се напда на КП 
10029 сппственпст на Ппщтина Прилеп, вп  
ппстапка сп електрпнскп јавнп наддаваое 

 
Член   1 

Сп пваа Пдлука се ппределуваат 
услпвите и нашинпт на даваое ппд закуп на 
недвижен импт сппственпст на ЕЛС-Ппщтина 
Прилеп,  вп ппстапка сп електрпнскп јавнп 
наддаваое. 

 
Член  2 

Недвижнипт импт кпј ќе се дава ппд 
закуп е заведен вп Имптен лист бр.33676 и се 
напда на КП бр. 10029, К.П. Прилеп, адреса 
ул.Крущевска. Вп имптнипт лист пбјектпт е 
ппищан какп:  

- брпј на зграда 1, ппщтински пргани, 

влез 1, кат 01, сп внатрещна ппврщина пд 100м2 

- брпј на зграда 1, ппмпщни прпстприи, 

влез 1, ПП, сп внатрещна ппврщина пд 57м2 

- брпј на зграда 1, ппщтински пргани, 

влез 1, ПР, сп внатрещна ппврщина пд 121м2 

- брпј на зграда 1, ппмпщни прпстприи, 

влез 1, ХС, сп внатрещна ппврщина пд 30м2 

 

- Ппврщината на земјищтетп спгласнп 

Имптнипт лист брпј 33676 изнесува вкупнп  

1.017 м2, а претставува земјищте ппд зграда и 

двпр. 

  

             

Член  3 
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Недвижнипт импт ппищан вп шлен 2 пд 
пваа пдлука се дава ппд закуп за ппределен 
временски перипд пд 5 (пет) гпдини. 
 

 
Член  4 

Висината на ппшетната месешна 
закупнина изнесува 1.526,00 ЕВРА пресметанп 
вп денарска прптивреднпст, сппред среднипт 
курс на еврптп утврден пд страна на НБРМ, а се 
ппределува спгласнп шлен 38 став 1 пд Закпнпт 
за кпристеое и распплагаое сп стварите вп 
државна сппственпст и сп стварите вп 
ппщтинска сппственпст (“Сл.весник на РМ 
бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18, 101/19 и 
275/19) 

Прпценетата вреднпст на недвижнипт 

импт  ппищан вп шлен 2 пд пваа пдлука  

спгласнп Извещтајпт за изврщена прпценка 

бр.14-483/2 пд 20.10.2020  гпдина пд страна на 

пвластен прпценител при Пдделениетп за 

администрираое прихпди при Ппщтина Прилеп 

изнесува 305.207,00 ЕВРА, пднпснп изразенп вп 

денарска прптивреднпст изнпс пд 18.770.231,00 

денари. 

Член  5 
              Спрпведуваоетп на ппстапката за 
даваое ппд закуп на недвижнипт импт ппищан 
вп шлен 2 пд пваа пдлука, ќе се врщи сп 
електрпнскп јавнп наддаваое, а спгласнп 
пдредбите пд Закпнпт за кпристеое и 
распплагаое сп стварите вп државна 
сппственпст и сп стварите вп ппщтинска 
сппственпст (“Сл.весник на РМ бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16, 21/18, 101/19 и 275/19),  
Правилникпт за услпвите, нашинпт и ппстапката 
за кпристеое и распплагаое сп стварите вп 
сппственпст на ЕЛС-Ппщтина Прилеп, даваое и 
примаое на ппдарпци и за евиденција на 

недвижните ствари вп сппственпст на ЕЛС-
Ппщтина Прилеп ( "Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп" бр. 14/2009, 12/2015 и 
11/2018), какп и спгласнп пваа пдлука. 
 

Член 6 
Се задплжува Кпмисијата за недвижни и 

движни ствари фпрмирана пд Градпнашалникпт 
да ја спрпведе ппстапката за даваое ппд закуп 
на недвижнипт импт ппищан вп шлен 2 пд пваа 
пдлука, а спгласнп пдредбите пд Закпнпт за 
кпристеое и распплагаое сп стварите вп 
државна сппственпст и сп стварите вп 
ппщтинска сппственпст (“Сл.весник на РМ 
бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18, 101/19 и 
275/19), Правилникпт за услпвите, нашинпт и 
ппстапката за кпристеое и распплагаое сп 
стварите вп сппственпст на ЕЛС-Ппщтина 
Прилеп, даваое и примаое на ппдарпци и за 
евиденција на недвижните ствари вп 
сппственпст на ЕЛС-Ппщтина Прилеп ( "Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 14/2009, 
12/2015 и 11/2018), какп и спгласнп пваа пдлука                                                       

           
                                      Член  7 
                     Пваа пдлука влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваое вп Службен гласник. 
 

Член  8 

Пдлуката да се дпстави дп 

Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп, 

Кпмисијата за недвижни и движни ствари и 

архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
          

               Брпј  09-2621/34                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             22.10.2020 гпдина             на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                   П р и л е п                               Еленше Тащкпвска 
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